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62
65
693
61
618
753
1084

807
241
344
63
237
64
694
1086

238
1063
240
784
357
801
66
775
799
608
691
796
792
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1092
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242
802
351
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1061
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69
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607
780
239
1057
697
1075

68
67
345
752

CROSS ADS COLMENAREJO 2023 - 15 Noviembre 2023

02-Mini Benjamines Masculinos - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS

Daniel MARTINEZ BLAZQUEZ
Joel GONZALO DE LA CUEVA
Alejandro SAELICES

lan GARCIA BAFFETTI

Anir BENALI FERCHICHI
Samuel MUNOZ CASANOVA
Hamza EL MOURABIT

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Mohamed AHARCHI

Jaime MONTERO CASTELLANOS
Abdelghali CHERIF

Gael GARCIA FERNANDEZ
Maximiliano AMADIO ESPINOSA
Sergio FARAH CRAUS

Unai MARTOS FRAILE

llyas TOUFIK

Inscrito con afo nacimiento ¢ sexo que es de otra carrera
Guillermo SANCHEZ-ELVIRA FERNAN
Adam EL MOUSSAOUI EL MOUSSAOU

Guillermo LAVOIX LOPEZ
Izan SOLANILLA CUESTA

Pablo Luis ALVAREZ SPRECEVICH

Nacho SAYAGO

Manuel GARCIA MONTERO
Alvaro JAUDENES VEGA
Mohamed Islam HAEKOUL
Miguel Angel ELVIRA GALLEGO
Tristan JIMENEZ CANOURA
Unai LADERO FERNANDEZ
Ismail CHEIKH SIDIYA

Daniel SAELICES

Sulayman HACHLAF

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Hugo CACERES MIRANDA

Ivan MARTIN CASTRO

Alejandro TORRUBIAS GONZALEZ
Leon OHNSMANN JIMENEZ

David TORRIJOS GARCIA

Asier BARQUILLA RODRIGO
Angel Jackson PETKOV

Adam EL HASSANI

Pablo CUESTA ESPINOSA

Daniel LOPEZ ALONSO

Aitor GARCIA-OCHOA ZAMORA
Francisco Javier LOPEZ SANTANA
Guillermo CAPARRINI SOLER
Nicholas RAZVAN CRUCERU

Leo UBEDA NIEVES

Lucas CANADAS FEGUNDEZ
Javier RUBIO BEDOLLA

Elmo Noam VARELA CONESA

Mohamed AMHAOUECH EL IDRISSI

Sayri CHAVEZ OLIVER
Zakaria EL IDRISSI

Inscrito con afo nacimiento ¢ sexo que es de otra carrera

Sergio UBEDA SOLER
Mateo CAPARRINI SOLER
Ouassim EL FAGHLOUMI
Javier MENDEZ MARTINEZ

CATEGORIA P2.CAT TIEMPO

MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

BJM
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MBJM 7
MBJM 8
MBJM 9
MBJM 10
MBJM 11
MBJM 12
MBJM 13
BJM

MBJM 14
MBJM 15
MBJM 16
MBJM 17
MBJM 18
MBJM 19
MBJM 20
MBJM 21
MBJM 22
MBJM 23
MBJM 24
MBJM 25
MBJM 26
MBJM 27
BJM

MBJM 28
MBJM 29
MBJM 30
MBJM 31
MBJM 32
MBJM 33
MBJM 34
MBJM 35
MBJM 36
MBJM 37
MBJM 38
MBJM 39
MBJM 40
MBJM 41
MBJM 42
MBJM 43
MBJM 44
MBJM 45
MBJM 46
MBJM 47
BJM

MBJM 48
MBJM 49
MBJM 50
MBJM 51

0:01:48
0:01:52
0:01:53
0:01:56
0:01:58
0:02:00
0:02:02

0:02:06
0:02:08
0:02:10
0:02:12
0:02:20
0:02:24
0:02:25
0:02:27

0:02:30
0:02:34
0:02:35
0:02:37
0:02:39
0:02:40
0:02:42
0:02:45
0:02:47
0:02:48
0:02:51
0:02:54
0:02:56
0:02:57
0:02:59

0:03:01
0:03:05
0:03:08
0:03:09
0:03:11
0:03:15
0:03:18
0:03:20
0:03:22
0:03:23
0:03:25
0:03:28
0:03:29
0:03:31
0:03:34
0:03:36
0:03:38
0:03:40
0:03:43
0:03:45
0:03:48

0:03:50
0:03:52
0:03:54
0:03:56

ANO
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2015

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2015

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2016
2016
2016
2015

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2015

2016
2016
2016
2017

COLEGIO

CEIP EL PERALEJO

CEIP EL PERALEJO

LAS VEREDAS

CEIP EL PERALEJO

CEIP SEIS DE DICIEMBRE
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
SANTA QUITERIA

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP EL PERALEJO

SANTA QUITERIA

CEIP EL PERALEJO

LAS VEREDAS

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

SANTA QUITERIA

CEIP VIRGEN DE LA PAZ
SANTA QUITERIA

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP EL PERALEJO

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP SEIS DE DICIEMBRE
LAS VEREDAS

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
LAS VEREDAS

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

LAS VEREDAS

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
SANTA QUITERIA

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
LAS VEREDAS

CEIP SEIS DE DICIEMBRE

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP EL PERALEJO

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP SEIS DE DICIEMBRE

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
SANTA QUITERIA

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

LAS VEREDAS

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP EL PERALEJO

CEIP EL PERALEJO

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
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PTO

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110

DOR

696
774
1045
745
617
609
776
1066
319
390

70
789
314
313
355
312
346
788
805
317
761
373

1046
359
315

1055
374

1056
769
759
320
809

1065
751
757
347

1051
767
321

1060

1062
348
619
616
361

1085

338
800
311
1047
755
1053
808
349
316

CROSS ADS COLMENAREJO 2023 - 15 Noviembre 2023

02-Mini Benjamines Masculinos - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS

Ciro ROMO

Aitor DE IRIARTE PALOMINO
Rayan AMGHAR CHOUATI

Alvaro DIAZ-ROPERO ALFONSO
Jose Manuel RATA DE LA CUEVO
Juan David GONZALEZ LONDONO
Imran KHATTABI

Younes TAGUAROUNT EL MASSOUDI

Mohamed EL BANNOUDI
Rida EL BANNOUDI

MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

BJM

52
53
54
55
56
57
58
59
60

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Isidor Alemu KEBEDE

Miguel MESQUITA GARCIA
Axel JUSTICIA DE LA CALLE
Axier ALONSO GONZALEZ
Wasim AMOUCHE

Sergio RUIZ SEPULVEDA

Luis GARCIA GARCIA-MOCHALES
Daniel LOPEZ MARINAS
Eduardo ESPINOSA SAENZ
Mohamed BELHAJ EL HARCHI
Lucas CALVO GIUNTA

Amer BENAZZOUZ

MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

BJM

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Ibrahim ANANNAZ CHOUATI
Rohullah HATAMI

Hugo MARTIN LORENZO
Juan PEREZ DUARTE

Siraj BARHON

MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

BJM

72
73
74
75

Inscrito con afo nacimiento ¢ sexo que es de otra carrera

Alejandro ALEKSANDROV KRASIMIRO

Iker PEON SANCHEZ

Marco ARAUJO ARAGON
Artem OSADCHY

Isac Liam VALLE PEREZ
Adrian OLMEDO SANZ
Yeray MARTINEZ KOKASH
Boris SCHLAEN GOMEZ
Hector BELDA BIOT

Martin MILENOV MIHAYLOV
Hugo LOPEZ REYES
Abraham GARCIA

Deivid DIMITROV SLAVCHEV
Mario SANZ NAVARRO
Manuel MORILLO GUERRA
Felipe BOLLETTA PORTO
Diego BERNAL ENTERO
Nicolas DE MINGO GARCIA
Imrane JDADA

MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

BJM

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Nada BENAZZOUZ
Marco OTERO PRIETO
Luka SANCHEZ LORENZO

Alezzandro Farid CARBAJAL ALVAREZ

Martin SALA

Jaime ESCUDERO GAFO
Asier MILARA JIMENEZ

Aaron FERREIRA VAZQUEZ
Juan Carlos JIMENEZ VARELA

MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

94
95
96
97
98
99
100
101
102

CATEGORIA P2.CAT TIEMPO

0:03:58
0:04:00
0:04:02
0:04:04
0:04:06
0:04:08
0:04:10
0:04:12
0:04:14
0:04:16

0:04:19
0:04:20
0:04:23
0:04:26
0:04:28
0:04:30
0:04:32
0:04:33
0:04:36
0:04:39
0:04:42
0:04:43

0:04:46
0:04:48
0:04:50
0:04:52
0:04:54

0:04:57
0:05:00
0:05:01
0:05:03
0:05:06
0:05:07
0:05:10
0:05:11
0:05:13
0:05:15
0:05:18
0:05:19
0:05:21
0:05:24
0:05:25
0:05:28
0:05:30
0:05:31
0:05:33

0:05:36
0:05:38
0:05:39
0:05:42
0:05:43
0:05:45
0:05:46
0:05:48
0:05:50

ANO
2016
2016
2017
2017
2016
2017
2016
2016
2017
2015

2016
2016
2017
2017
2016
2017
2016
2016
2016
2017
2017
2015

2017
2016
2017
2017
2015

2016
2017
2017
2017
2016
2016
2017
2017
2016
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2015

2016
2016
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2017

COLEGIO

LAS VEREDAS

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP SEIS DE DICIEMBRE

CEIP SEIS DE DICIEMBRE

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ

CEIP EL PERALEJO

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ

CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP SEIS DE DICIEMBRE

CEIP SEIS DE DICIEMBRE
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
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PTO

111
112
113
114

115
116

DOR

764
743
756
1081

322
318

CROSS ADS COLMENAREJO 2023 - 15 Noviembre 2023

02-Mini Benjamines Masculinos - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS

Jairo GARCIA GONZALEZ MBJM 103
Daniel ATIENZA DIAZ MBJM 104
Fernando SALA MBJM 105
Dylan Andres ROMERO CALA BJM

Inscrito con aio nacimiento ¢ sexo que es de otra carrera
Rayan BENNAUM MBJM 106
Ayman ALOUAZIZI MBJM 107

CATEGORIA P2.CAT TIEMPO

0:05:52
0:05:54
0:05:56
0:05:59

0:06:01
0:06:02

ANO
2017
2017

2017
2015

2017
2017
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COLEGIO

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ

Inscripciones online YouEvent.es



